
 

 

 

 

Селекторот на женската сениорска репрезентација, г-дин Симе 

Симовски, го објавува поширокиот список на ракометарки за 

претстојниот квалификациски турнир за пласман на СП 2019 година 

 

1. МАТЕЈА СЕРАФИМОВА  DHC SLAVIA PRAHA   

2. ДРАГАНА ПЕТКОВСКА  SONDERJYSKE 

3. ЈОВАНА САЗДОВСКА  HC THURINGER 

4. ЈОВАНА МИЦЕВСКА  OGC NICE COTE D’AZUR HB 

5. МАРИЈА ТАСЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

6. САРА РИСТОВСКА   RK KRIM MERCATOR 

7. МАРИЈА ГАЈИЌ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

8. МАРИЈА ШТЕРИОВА  CS MINAUR BAIA MARE 

9. МАРИЈА НИКОЛИЌ  A.C. PAOK 

10. ДУШИЦА ЃОРГИЕВСКА  ARDESEN GSK RKE 

11. ЛЕОНИДА ГИЧЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

12. ЕЛЕНА ЃОРЃИЕВСКА  SCM CRAIOVA 

13. ДАЈАНА ЈОВАНОВСКА  HANDKNATTLEIKSFELAG KOPAVOGS  

14. ИВАНА ГАКИДОВА  UGA STELLA HANDBALL 

15. МОНИКА ЈАНЕВСКА  AKSARAY BELEDIESI SPOR 

16. АЛЕКСАНДРА БОРИЗОВСКА ЖРК КУМАНОВО 

17. ЕЛЕНА ЛИВРИНИЌ  CSU DANUBIUS GALATI 

18. СИМОНА СТОЈАНОВСКА  ZRK NAISA 

19. АМРА ИЛЈАЗ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

20. МИЛА ТРАЈКОВИЌ  ЖРК КУМАНОВО 

21. НАТАША НОЛЕВСКА  VIBORG HK 

22. МИЛИЦА НИКОЛИЌ  ЖРК ВАРДАР 

23. ЈОВАНА КИПРИЈАНОВСКА ЖРК КУМАНОВО 

24. ЈАНА КАЛАЈЏИЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

25. МЕРИ АРСЕНИЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

26. ГАБРИЕЛА ВЕЛИЧКОВСКА ЖРК ПЕЛИСТЕР 

27. БОЈАНА СПАСЕСКИ  ЖРК СТРУЖАНКА 

28. САЊА ДАБЕВСКА   ЖРК КУМАНОВО 

        Селектор 

        Симе Симовски 

 


